POZVANKA

na verejné zasedani obecniho zastupitelstva,

které se bude konat dne 29. 1. 2015 v 18:00 v zasedaci mistnosti Obecniho Ufadu v Trsténici.

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)

Schvéleni programu, urceni ovéfovatelll a zapisovatele
Prodej pozemku.
Pléan kulturnich akci na rok 2015.
Pispévky na kulturni a sportovni ¢innost.
Geosence — mapové informacni systémy, cenova nabidka
Piedstaveni e-aukce na snizeni nakladu za elektfinu a plyn pro domacnosti a
podnikatele.
Rizné

a. Projednani zadosti kéceni dievin

b. Projednani zadosti pana Sedy

c. Ttidéni bio-odpadl a kovi
Usneseni a zaver

Vyvéseno dne 21. 1. 2015

Sejmu to dne 29. 1. 2015

za Obec Trsténice
Roman Kmosek, starosta



